
ZARZĄDZENIE NR VIII/6/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/5/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 365CD240-DC06-4ED9-97C2-D6322311BF25. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/6/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  07.01.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 888 105,00 8 848 105,00 8 506 067,00 6 844 323,00 1 661 744,00 0,00 342 038,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 950,00 -60 950,00 -60 950,00 -60 000,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 950,00 60 950,00 60 950,00 800,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 888 105,00 8 848 105,00 8 506 067,00 6 785 123,00 1 720 944,00 0,00 342 038,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 747 373,00 7 727 373,00 7 713 335,00 6 447 044,00 1 266 291,00 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 747 373,00 7 727 373,00 7 713 335,00 6 387 044,00 1 326 291,00 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 151 794,00 131 794,00 131 794,00 1 000,00 130 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 800,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 794,00 131 794,00 131 794,00 1 800,00 129 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 489 965,90 66 127 557,40 22 357 237,36 8 000 146,55 14 357 090,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

zmniejszenie -60 950,00 -60 950,00 -60 950,00 -60 000,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 950,00 60 950,00 60 950,00 800,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 489 965,90 66 127 557,40 22 357 237,36 7 940 946,55 14 416 290,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 365CD240-DC06-4ED9-97C2-D6322311BF25. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/6/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  07.01.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 815 651,00 3 815 651,00 3 049 169,00 1 149 310,00 1 899 859,00 0,00 757 790,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 704,00 -30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 704,00 30 704,00 30 704,00 0,00 30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 815 651,00 3 815 651,00 3 079 873,00 1 149 310,00 1 930 563,00 0,00 727 086,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 506 764,00 506 764,00 166 560,00 0,00 166 560,00 0,00 340 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 704,00 -30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 060,00 476 060,00 166 560,00 0,00 166 560,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 415 480,00 415 480,00 415 480,00 0,00 415 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 704,00 30 704,00 30 704,00 0,00 30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 184,00 446 184,00 446 184,00 0,00 446 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 967 956,00 3 967 956,00 3 195 474,00 1 285 085,00 1 910 389,00 0,00 763 790,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 704,00 -30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 704,00 30 704,00 30 704,00 0,00 30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 967 956,00 3 967 956,00 3 226 178,00 1 285 085,00 1 941 093,00 0,00 733 086,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 365CD240-DC06-4ED9-97C2-D6322311BF25. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/6/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  07.01.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 923 343,90 3 376 732,00 1 641 867,38 5 000,00 1 636 867,38 448 300,00 55 000,00 1 231 564,62 0,00 0,00 546 611,90 546 611,90 46 611,90 0,00 0,00

zmniejszenie -55 290,00 -55 290,00 -55 290,00 0,00 -55 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 053,90 3 321 442,00 1 586 577,38 5 000,00 1 581 577,38 448 300,00 55 000,00 1 231 564,62 0,00 0,00 546 611,90 546 611,90 46 611,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 243 623,00 843 623,00 277 000,38 0,00 277 000,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 290,00 -55 290,00 -55 290,00 0,00 -55 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 333,00 788 333,00 221 710,38 0,00 221 710,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 489 965,90 66 127 557,40 22 357 237,36 7 940 946,55 14 416 290,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

zmniejszenie -55 290,00 -55 290,00 -55 290,00 0,00 -55 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 434 675,90 66 072 267,40 22 301 947,36 7 940 946,55 14 361 000,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 365CD240-DC06-4ED9-97C2-D6322311BF25. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/6/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  07.01.2021r. Plan wydatków SP8 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 021 858,75 3 021 858,75 2 988 980,00 2 514 703,00 474 277,00 0,00 1 000,00 31 878,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 071 358,75 3 071 358,75 3 038 480,00 2 514 703,00 523 777,00 0,00 1 000,00 31 878,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 704 459,75 1 704 459,75 1 679 050,00 1 469 841,00 209 209,00 0,00 1 000,00 24 409,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 753 959,75 1 753 959,75 1 728 550,00 1 469 841,00 258 709,00 0,00 1 000,00 24 409,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 132 396,75 3 132 396,75 3 099 518,00 2 617 472,00 482 046,00 0,00 1 000,00 31 878,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 896,75 3 181 896,75 3 149 018,00 2 617 472,00 531 546,00 0,00 1 000,00 31 878,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 365CD240-DC06-4ED9-97C2-D6322311BF25. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 5 do ZB VIII/6/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  07.01.2021r. Plan wydatków SP10 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 478 757,55 2 478 757,55 2 434 620,00 2 065 095,00 369 525,00 0,00 1 000,00 43 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 484 547,55 2 484 547,55 2 440 410,00 2 065 095,00 375 315,00 0,00 1 000,00 43 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 459 287,55 1 459 287,55 1 437 556,00 1 268 267,00 169 289,00 0,00 1 000,00 20 731,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 077,55 1 465 077,55 1 443 346,00 1 268 267,00 175 079,00 0,00 1 000,00 20 731,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 596 474,55 2 596 474,55 2 552 337,00 2 176 482,00 375 855,00 0,00 1 000,00 43 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 602 264,55 2 602 264,55 2 558 127,00 2 176 482,00 381 645,00 0,00 1 000,00 43 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 365CD240-DC06-4ED9-97C2-D6322311BF25. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

